
1035.

	 Na temelju članka 16. Zakona o obilježavanju dana žalosti na terito-
riju Republike Srbije („Sl. glasnik RS“, broj: 101/05 i 30/10), članka 32. 
točke 4. i članaka 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 
Pokrajinskoj vladi („Sl. list APV”, broj: 37/14), 

Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 2. studenoga 2024. godine, 
donijela je

ODLUKU

O PROGLAŠENJU DANA ŽALOSTI 
NA TERITORIJU AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

1.	Proglašava se Dan žalosti na teritoriju Autonomne Pokrajine Vo-
jvodine povodom teške nesreće izazvane urušavanjem nadstrešnice 
objekta Željezničkog kolodvora Novi Sad.

2.	Za Dan žalosti određuju se 2., 3. i 4. studenoga 2024. godine. 

3.	Zadužuju se pokrajinska tijela uprave kao i stručne službe čiji je 
osnivač Pokrajinska vlada da postupe sukladno Zakonu o obilježa-
vanju dana žalosti na teritoriju Republike Srbije i osiguraju prim-
jenu ovog zakona kod pravnih osoba iz svoje nadležnosti.

4.	Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
„Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine”.

POKRAJINSKA VLADA

Klasa:   003109877 2024  09413 000 000 060 070  04 001               
Novi Sad, 2. studenoga 2024. godine

PREDSJEDNICA
POKRAJINSKE VLADE

Maja Gojković

„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

2. studenoga 2024.

Klasa: 49            Godina: LXXV

Godišnja pretplata 11.880 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

Napomena:
U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 

objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



Stranica 2028 - Klasa 49	 SLUŽBENI LIST APV	 2. studenoga 2024.



2. studenoga 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 49 - Stranica 2029



Stranica 2030 - Klasa 49	 SLUŽBENI LIST APV	 2. studenoga 2024.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO 

POKRAJINSKA VLADA

1035.	 Odluka o proglašenju dana žalosti na teritoriju Au-
tonomne Pokrajine Vojvodine 

OGLASNI DIO

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU NOVI SAD

1036.	 Javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Zavoda 
za hitnu medicinu Novi Sad na mandatno razdoblje od 
četiri godine

SVEUČILIŠNI KLINIČKI CENTAR VOJVODINE

1037.	 Javni natječaj za imenovanje ravnatelja Sveučilišnog 
kliničkog centra Vojvodine. 

2027

S A D R Ž A J


